
UCHWAŁA NR XX/106/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2020 r. poz. 713), Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 21814A76-200E-42D6-9F83-A944B35ADD55. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 1990 r. o samorządzie gminnym, po zakończeniu debaty
nad Raportem o stanie gminy, Rada Gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Wójtowi
wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu Wójtowi wotum zaufania Rada Gminy podejmuje
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 21814A76-200E-42D6-9F83-A944B35ADD55. Podpisany Strona 1




